Ula

in bonis domo anno 1717 olim parentis suo per Nobilem Hedwigem Olydzka
Szybiowska in Triginta Floren polon in scriptis quantum ad interesse
suum spectat et ad intere sequitur scriptis a Nobili Hedwigi Krasowka sibi
eiusdem Szybiowska pergens quod sit et concernit acceptis quinque
floren polon. cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sub deultis
omnibus et in eorum ius sibi ad praesentia perveniens in ipsum Grego.
num on eiusdem sibi donatum postquam plenarie transferret et trans.
fundi. Insuper illi earum acceptis am admitti.

Szybiowski Tokowisko Intromissio.

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus per Lang.
Milit Regni Ghs Drouidus Joannes sibi ad omnia cum illis Hieronimo
Fartechy et Nicolao Szybiowsky palam publice recognovit. Quia Tenia
seata post dominicam conducto pasche in anno millesimo sexcentesimo
quadagesimo quinto prode presentia condescendens ad bona Tokomi.
suo. In dem Nobilem Vincentium olim Teni Szybiowsky in medium man.
sum in omni triplex campo et prand in loco dicto Kulo weby ena in qua.
turbois in quolibet loco per duos mares, et in paludine dicta in ofe.
900 in duabus partibus totos per duos mares a granie Szybiowska
ad granie Topienie Kelagi motendens eidem Nri Vincentio Szybo.
wsky per Nobilem Stephanum Matsepianky et Annam Holsarowa,
ka coniuges modo obligatio in summa duarum floren polon et una
etis Capitan Franciscus Tenia secunda post dominicam conducto 200
etis in anno millesimo sexcentesimo quadagesimo quinto in scriptis
eorundemq Bonorum agror mata camposyluas et generaliter tantis
pilitates. ac attinentias celeberrima admisione eorundem matsepianky
coniugum nemineq alio tamen bonis quam hic circa acta impugnantem in.
promissis inuestit et in possessionem pacificam concessit.

Rzepny

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus per Lang.
rens Nobilis Josephus olim Leonardi Rorho suam mentem et corpore
easdem palam recognovit. Quia Nobilem Matthium Slingoarmis
Rzepny de vulnere sibi per ipsius Martis et processibus nomine inspi.
rudo ob satisfacionem quietat emittit obductionem vulnereum sum pro.
cipu castre et amittat pergens.

Quietatio.

HOC

Coram officio et Decis presentibus Casper Capitan Franciscus persona.
dior Lang arens Nobilis Joannes olim Bartolomei Miednyshy sa.
nuu mente et corpore exns palam publice a libere recognovit. Quia
Nobilem Stephani Slavem et Nicolai Koc de solutione sexaginta floren.
num polon debitorum veniendi quidi per eum sibi in scriptis, tam et
processu eo nomine obtento quietat emittit et librum facti jam.
pionem eiusmodi cum potesta toto eo nomine obtento castre an.
militateq perpetuat remanet.